
SOMPO

Ukončení likvidace pneumatik zdarma

Dobrý den,

sdělujeme tímto všem obcím, akcionářum společnosti SOMPO,a.s., informaci o ukončení
bezplatného předání odpadních pneumatik na provozovně Hrádek u Pacova k datu 31. července
2023.

Vzhledem k ukončení výstavby III. etapy skládky již není možné dále přijímat odpadní pneumatiky

zdarma. Společnost SOMPO,a.s. již nemá možnost využít tento odpad a je nutné jej likvidovat za úplatu
předáním jiné oprávněné osobě.

S účinností od 1.8.2023 jsou stanoveny následující ceny likvidace odpadu:
Pneumatiky osobnf 7.000,- Kč/t

Pneumatiky ostatní (moto, kolo, nad 125 cm, vzdušnice, vložky, s diskem). 10.000,- Kč!t
Ceny jsou uvedeny bez OPH.

Doporučujeme nakládat s odpadními pneumatikami mimo režim odpadů - v režimu "zpětného
odběru použitých výrobků". Tuto činnost zajišťuje na základě uzavřené smlouvy např. společnost

GREEN Logistics CZ s.r.o. Osadní 799/26, Holešovice, 170 00 Praha 7 (kontaktní údaje:
poptavka@glogistics.cz, kontaktní osoba Bc. Štěpán Svatoň, tel.: 721 276 157).

S pozdravem
SOMPO,a.s.

Ing Radek Digitálně pode~:al
• Ing. Radek Lapacek

Lapáček Datum: 2023.08.08
13:08:11 +02'00'

V Pelhřimově 8.8.2023

Ing. Radek Lapáček
ředitel společnosti SOMPO, a.s.

SOMPO, a s.
Svatovitske nárněsn 126
39301 Pelhřimov

IC: 25172263 i-ifo sornpo.cz
Dle 2517226:, www.sompo.cz
é. u: 224 835 285 / 0300


